
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a szárított dohány és a fermentált dohány előállításáról, tárolásáról és kereskedelméről szóló 

557/2013. (XII. 31.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A szárított dohány és a fermentált dohány előállításáról, tárolásáról és kereskedelméről szóló 

557/2013. (XII. 31.) Korm. rendelet módosítása az illegális dohánygyártmány előállítás és kereskede-

lem elleni hatékonyabb fellépés érdekében szükséges. 

 

[2] A Kormány a jövedéki adóról szóló 2016. évi LXVIII. törvény 148. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljár-

va a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A szárított dohány és a fermentált dohány előállításáról, tárolásáról és kereskedelméről szóló 

557/2013. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 1/B. §-sal egészül ki: 

 

„1/B. § A Jöt. 39. § (6) bekezdésében meghatározott nyilvántartás minimális adattartalmát a 4. mel-

léklet tartalmazza.” 

2. § 

 

Az R. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

Az R. a 2. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2026. február 1-jén lép hatályba.  

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 

  



1. melléklet a(z) …/2025. (…) Korm. rendelethez 

 

 

1. Az R. 1. melléklet II. pontja a következő 6. alponttal egészül ki: 

 

„6. A dohánytermesztésre használt földterület nagysága (hektár, két tizedesjegy pontossággal):” 

 

2. Az R. 1. melléklet III. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„III. A dohány típusa(i) és altípusa(i), szárított és/vagy fermentált volta” 

  



2. melléklet a(z) …/2025. (…) Korm. rendelethez 

 

„4. melléklet az 557/2013. (XII. 31.) Korm. rendelethez 

 

A dohányimportáló és dohánykereskedő által vezetett nyilvántartás adattartalma 

 

1. A termékre vonatkozó alapvető adatok: a termék típusa (szárított vagy fermentált dohány), a ter-

mék altípusa, a termék KN-kódját, a termék mennyisége kg-ban kifejezve 

 

2. A nyitókészlet mennyisége (naponként feltüntetve) 

 

3. Nyitókészlet növekedése: 

3.1. Átvett mennyiség a telephely címe szerinti bontásban: időpont, szállítási okmány szá-

ma, feladó megnevezése, adószáma 

3.1.1. belföldről [a Jöt. 39. § (2) bekezdés f) pontja szerinti dohánykereskedő esetében] 

3.1.2. tagállamból [a Jöt. 39. § (2) bekezdés e) pontja szerinti dohányimportáló esetében] 

3.1.3. harmadik országból [a Jöt. 39. § (2) bekezdés e) pontja szerinti dohányimportáló ese-

tében] 

3.2. Egyéb növekedés: időpont, bizonylat száma, jogcím 

4. Nyitókészlet csökkenése: 

 

4.1. Értékesített vagy szállított mennyiség a telephely címe szerinti bontásban: az értékesítés vagy 

szállítás időpontja, a szállítási okmány száma, a vevő megnevezése, adószáma, jövedéki en-

gedélyszáma vagy nyilvántartási száma 

4.1.1. belföldre 

4.1.1.1. dohánygyártmány előállítását végző adóraktár részére 

4.1.1.2. fermentáló üzem részére 

4.1.1.3. dohánykereskedő részére 

4.1.1.4. dohányfelhasználó részére 

4.1.2. tagállamba 

4.1.3. harmadik országba 

4.2. Egyéb csökkenés: időpont, bizonylat száma, jogcím 

 

5. A zárókészlet mennyisége (naponként feltüntetve)” 

 


